Omnibus in Christo Fidelibus ad quos praesens hoc scriptum pervenerit salutem et debitam Reverentiam.

Cum pium et officiosum sit veritati testimonium perhibere, praesertim cum ad hoc simus specialiter requisiti, cumque Andreas Matthews, A.B. e Collegio Jesu Oxoniensis Literas nostras testimoniales de vita sua laudabili morumque integritate, sibi a nobis concedi petierit; nos tam honestae ejus petitioni (quantum in nobis fuerit) obsecundare volentes, Testamur et Testatum facimus, praedictum Andream Matthews per totum illud tempus quo apud nos vixerit sedulam suis navasse operam studiis, vitamque suam pie et sobrie semper instituisse; Et praeterea in iis quae ad Religionem spectant, nihil unquam (quoad scimus) vel tenuisse vel credidisse, nisi quod consonum sit veritati Christianae et Catholicae, et quod Ecclesia Anglicana approbat et tuetur.

15	In hujus rei testimonium nomina nostra subscripsimus	
	Datum e Coll. Jesu	Luc. Williams.
	Oxon.	Johan. Brickdal.
	Sept. 9 ^{no} Anno D ⁿⁱ 1710 ^{mo} .	Jacobus Harcourt.
		Eubulus Thetwall.
20		Johan. Jones.
		Griffinus Gunnis.

(40) **Squire, John**, B.A. of Merton College, Oxford; admitted pensioner, surety Mr Newcome, June 30.

Omnibus quorum interest haec infra scripta non nescire.

Nos Custos et Socii Collegii Mertonensis testamur Johannem Squire nuper ex nostro Collegio, gradum Baccalaurei in Artibus suscepisse, mense Februarii A.D. MDCCXIV.

In cujus rei testimonium sigillum ejusdem Collegii affiximus, et nomina nostra subscripsimus

30	Dat. e Coll. Merton.	Jo. Holland, Custos.
	Decimo Sexto Calend. Junii	Johan. Martin, M.D.
	A.D. MDCCXXI.	Bloss. Tovey, LL.D.
		Rich. Meadowcourt, A.M.
		Gi. Trowe, M.B.

(41) **Smythe, Sidney Stafford**, son of Henry Smythe, 'praefecti militum,' Middlesex; born in London; bred in Kensington (Mr Coxe); admitted fellow commoner, tutor Dr Edmundson, July 1, aet. 'prope' 16.

(42) **Gawthrop, Thomas**, son of Christopher Gawthrop, 'plebeii,' Yorks; born at Dent near Kirby Lonsdale; bred there (Mr Nelson), but last at Sedbergh school (Mr Saunders) 3 years; admitted sizar for Mr Russell, tutor Mr Newcome, July 1, aet. 20.

(43) **Wilkinson, Matthew**, son of John Wilkinson, clothier (*pannifici*), Yorks; born at Illingworth near Hallifax; bred at Bradford (Mr Hill); admitted sizar for Mr Harrison, tutor Dr Edmundson, July 1, aet. 'prope' 18.

(44) **Roberts, William**, son of Thomas Roberts, gentleman, Rutland; born at Wardley near Uppingham; school, Uppingham

(Mr Savage) 6 years, and last at home (Mr Wotton) 2 years; admitted pensioner, tutor Mr Newcome, July 3, aet. past 18.